
 
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS STEIGIMO  

ROKIŠKIO R. JUODUPĖS LOPŠELYJE-DARŽELYJE 

 

2020 m. sausio 31   d. Nr. TS-10 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 6 straipsnio 8 punktu, Lietuvos Respublikos 

švietimo įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir atsižvelgdama į Rokiškio r. Juodupės lopšelio-

darželio  direktoriaus 2020-01-02 prašymą Nr. R3-1 „Dėl naujos ikimokyklinio amžiaus vaikų 

grupės komplektavimo“, Rokiškio rajono savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Įsteigti nuo 2020 m. vasario 1 d. iki 2020 m. birželio 30 d. Juodupės lopšelyje-darželyje  

10 val. per dieną darbo trukmės ikimokyklinio ugdymo grupę. 

2. Patvirtinti: 

2.1. ikimokyklinio ugdymo mokytojo 1,5 pareigybės; 

2.2. auklėtojo padėjėjo 1,0 pareigybė. 

3. Įpareigoti Juodupės lopšelio-darželio direktorių vadovautis Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2016 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. V-93 „Dėl Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2010 m. balandžio 22 d. įsakymo Nr. V-313 „Dėl Lietuvos 

Respublikos higienos normų HN 75:2010 „Įstaiga, vykdanti ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio 

ugdymo programą. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui, Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Panevėžio ar Šiaulių rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                   Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


